

Sveriges Fiskevattenägareförbund
c/o Thomas Lennartsson
Lilla Böslid 146
305 96 Eldsberga

Försäkringen gäller fr o m 2021-05-01 t o m 2022-04-30
Ersatt försäkring 4013888*22
Försäkringstagare Sveriges Fiskevattenägareförbund
Organisationsnummer 802010-8588
Försäkrad verksamhet Föreningsverksamhet inom fiskevård och fisketillsyn.
-antal medlemmar 344.

**Ansvarsförsäkring - allmänt ansvar
inkl produktansvar**

Medförsäkrade:Sveriges Fiskevattenägareförbund och till Sveriges
Fiskevattenägareförbund anslutna föreningar och
övriga medlemmar.**Försäkringsbelopp:**SEK 10 000 000 per skada och SEK 20 000 000 per
försäkringsår.**Självrisk:**0,2 basbelopp per skada.
0,5 basbelopp per skada enligt moment C.12.5 i villkor V061.**Geografisk omfattning:**

Sverige.

Försäkringsvillkor

Viktig allmän information	Y 001:1
Företagsförsäkring Ansvar	V 061 C:4

Särskilda upplysningar

Med basbelopp avses prisbasbelopp.
Prisbasbeloppet för år 2021 är 47 600 kr.**Kontrollera uppgifterna i försäkringsbrevet**

Länsförsäkringar Sak Försäkringsaktiebolag (publ)

Postadress	Besök	Telefon	Fax	Bankgiro	Plusgiro	Org nr	Styrelsens säte
106 50 Stockholm	Tegeluddsv. 11-13	08-588 400 00	08-670 48 20 (förs.) 5035-7763 08-670 48 32 (skador)		-	502010-9681	Stockholm

F-skattebevis finns

Det är viktigt att uppgifterna som lämnats till oss stämmer. Om någon uppgift inte stämmer eller om någon uppgift ändras under försäkringsperioden, måste vi få vetskap om detta så snart som möjligt. Har vi felaktiga uppgifter kan det påverka avtalets giltighet och ersättningen vid en skada.

Skadeanmälan Ansvarsskada

Om ni muntligen eller skriftligen erhåller ett skadeståndskrav eller underrättas om att ett krav kommer att riktas mot er är det viktigt att ni kontaktar oss så snart som möjligt. Tveka inte att kontakta oss om ni är osäkra på om ett meddelande är ett skadeståndskrav. Ett anspråk på försäkringskydd ska framställas till oss inom ett år från mottagandet av skadeståndskravet.

Det är viktigt att ni inte tar på er ansvar i någon del. Om ni tar på er ansvar kan det leda till att rätten till försäkringsskydd för det aktuella kravet upphör.

I det inledande skedet önskar vi följande uppgifter och underlag:

1. en redogörelse för händelseförloppet
2. en kopia av uppdragsavtal om något sådant finns i skrift
3. beskrivning av ert uppdrag
4. er inställning till det framställda kravet
5. övriga handlingar som ni bedömer vara relevanta

Skadeanmälan ska företrädesvis skickas via e-post till:
skadoransvar.sak@lansforsakringar.se
eller via post till:
Länsförsäkringar Sak Försäkringsaktiebolag (publ)
Skador Ansvar
106 50 Stockholm

Om ni har ett globalt försäkringsprogram med lokala försäkringar ska skadeanmälan göras till den lokala försäkringsgivaren.

När vi har mottagit anmälan om skadeståndskrav utses en ansvarig skadejurist som i sin tur kontaktar er och bekräftar mottagandet, samt påbörjar själva utredningen.

Har ni frågor, eller vill komma i kontakt med oss på Skador Ansvar, är ni välkomna att ringa till oss på telefon 08-588 401 90.

Länsförsäkringar Sak Försäkringsaktiebolag (publ)

Postadress	Besök	Telefon	Fax	Bankgiro	Plusgiro	Org nr	Styrelsens säte
106 50 Stockholm	Tegeluddsv. 11-13	08-588 400 00	08-670 48 20 (förs.) 08-670 48 32 (skador)	5035-7763	-	502010-9681 F-skattebevis finns	Stockholm

Till den försäkrade
Företag: Sveriges Fiskevattenägareförbund
Organisationsnummer: 802010-8588

Premie

Kollektiv olycksfallsförsäkring

Avtalstid: 2021-05-01 - 2022-04-30

Villkor: KO 611:17

Försäkrad: Försäkringen omfattar olycksfallsskada som drabbar de för-

säkrade, tillsynsmän och övriga personer som utför arbete på uppdrag av fiskeägarförening ansluten till Sveriges Fiskevattenägareförbund eller utför arbete på uppdrag av Sveriges Fiskevattenägareförbund. Försäkringen gäller även för övriga personer som av resp förbund/förenings styrelse fått skriftligt uppdrag att utföra fiskevård inom organisationen. Försäkringen gäller även under den direkta färden till och från sådant arbete.

Försäkringen gäller för 2304 personer.

Försäkringen ersätter

- medicinsk och ekonomisk invaliditet upp till	952.000 kr
- kostnader för hjälpmedel vid invaliditet upp till	47.600 kr
- ärr	
- behandlings- och läkningstid upp till	33.415 kr
- personliga tillhörigheter	1.500 kr
- merkostnader upp till	142.800 kr
- tandskadekostnader upp till	5 år
- kristerapi efter traumatisk händelse upp till	23.800 kr
- vid dödsfall på grund av olycksfall	47.600 kr

Försäkringsbeloppet för medicinsk och ekonomisk invaliditet minskar med 5 procentenheter per år från och med det år försäkrad fyller 56 år, men aldrig till lägre än 25 procent.

Försäkringen ger inte rätt till efterskydd eller fortsättningsförsäkring.

Undantag: Försäkringen ersätter inte ekonomisk invaliditet när försäkrad är bosatt och folkbokförd utanför Norden.

Kontakta oss på 08-588 424 12 om försäkrad råkat ut för ett olycksfall eller om du har frågor om en anmäld olycksfallsskada.